Niniejszy dokument informacyjny (dalej także jako „Dokument Informacyjny” lub „Dokument”) został przygotowany w związku 

z ubieganiem się o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu Catalyst prowadzonego przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. 41 853 (czterdzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy) obligacji na okaziciela o 

wartości nominalnej 100 EUR (sto euro) i łącznej wartości nominalnej 4 185 300 EUR (cztery miliony sto osiemdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta euro) (dalej także jako „Obligacje” lub „Obligacje serii F”), wyemitowanych przez BEST Capital Fundusz 

Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych, zarejestrowanych w depozycie prowadzonym przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie.

[...]

w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym przez Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie. 

I.3. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji obligacji wprowadzanych do alternatywnego 

systemu obrotu objętych dokumentem informacyjnym 

Liczba 41 853 (czterdzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy) 

Rodzaj 
zabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela, niemające formy 

dokumentu 

Oznaczenie emisji Seria F 

Jednostkowa wartość nominalna 
100 EUR (sto euro)  

Jednostkowa cena emisyjna 100 EUR (sto euro)  

Wysokość oprocentowania 
oprocentowanie zmienne w wysokości EURIBOR 3M plus marża

[...]

w przedmiocie emisji obligacji serii F przez Emitenta. 

IV.3. Wielkość emisji 

W ramach serii F Emitent wyemitował 41.853 (słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy) obligacji na 

okaziciela o wartości nominalnej 100 EUR (sto euro) i łącznej wartości nominalnej do 4.185.300 EUR (cztery miliony sto 

osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta euro). 

IV.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 
Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 100 EUR (sto euro). Cena emisyjna jednej obligacji wynosi 100 EUR (sto euro). 

IV.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem wniosku o

[...]

Należność Główna oznacza kwotę równą aktualnej wartości nominalnej jednej Obligacji  

Marża oznacza 5,20 % w skali roku 

Obligacje lub Obligacje Serii F 41 853 (czterdzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy) obligacji na 
okaziciela o wartości nominalnej 100 EUR (sto euro) i łącznej 

wartości nominalnej 4 185 300 EUR (cztery miliony sto osiemdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta euro złotych 

Obligatariusz oznacza podmiot wskazany w Ewidencji jako uprawniony z Obligacji, 
zaś w po zarejestrowaniu Obligacji w Depozycie posiadacza 
Rachunku Papierów Wartościowych, na którym zapisane 

są Obligacje lub osobę wskazaną podmiotowi prowadzącemu